meiabo

Lames de scies circulaires « precision cut wood », qualité professional,
pour scies circulaires semi-stationnaires

. Tres large gamme d&#039;applications dans le travail du bois

. Pour des résultats de coupes longitudinales et transversales nets et propres dans le
bois tendre ou dur

. Conviennent parfaitement aux bois massifs et stratifiés, panneaux de particules
bruts, plagués ou contreplagués, MDF, matériaux composites

. Requierent une puissance élevée de la scie circulaire

. Longévité particulierement élevée grace a la qualité du carbure et a des dents tres
affitées

. Coupes précises, silencieuses et avec de faibles vibrations grace aux fentes de
dilatation découpées au laser (et partiellement aux ornements au laser) et aux
lames en acier de qualité supérieure découpées au laser

. Logement pour trou juxtaposé pour les lames de scies circulaires de @ 216, 250,
254 et de @ supérieur a 300 mm

Illustration représentative

Diametre x Epaisseur du
largeur de Matéri Nombre de Forme des Angle e
atériau corps de . pour Emballage Référence
coupe X dents dents lame d'attaque
percage
KS 210/
21;’0" nfr: X HW/CT 40 wz 1.8 mm 30 P'}iezsogf’/su/}( carton 628037000
220
216 x 2.4 x HW/CT 48 WZ 1.8 mm 5° nég. KS 216 M carton 628041000
30 mm Lasercut /
KGS 216 M /
KGS 216
Plus / KGSV
216 M /

KGSV 72



Diameétre x
largeur de
coupe x
percage

220 x 2.4 x
30 mm

220 x 2.6 x
30 mm

250 x 2.8 x
30 mm

250 x 2.8 x
30 mm

250 x 2.4 x
30 mm

250 x 2.8 x
30 mm

Matériau

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Nombre de
dents

36

48

34

42

60

60

Forme des
dents

W2z

DZ/HZ

W7z

W7z

Wz

W7z

Epaisseur du

corps de
lame

1.6 mm

1.6 mm

1.8 mm

1.8 mm

1.8 mm

1.8 mm

Angle

d'attaque

10°

10°

15°

15°

5° nég.

15°

pour

Xact / KGSV
72 Xact SYM

UK 290 / UK
333/
Secanta

UK 290 / UK
333/
Secanta

KGT 500 /
KGT 501 /
KGT 550 /
PKU 250 /
PK 255 /
PKF 255 /
PKF 255 V8
/ Multi 260 /
Multi 310

KGT 500 /
KGT 501 /
KGT 550 /
PKU 250 /
PK 255 /
PKF 255 /
PKF 255 V8
/ Multi 260 /
Multi 310 /
PK 250

KS 250 /
KGS 301 /
KGS 303 /

KGS 331

TS 250 /
PKU 250 /

Emballage

carton

carton

carton

carton

carton

carton

Référence

628042000

628043000

628045000

628046000

628048000

628049000



Diameétre x
largeur de
coupe x
percage

300 x 2.8 x
30 mm

300 x 2.8 x
30 mm

315x 2.8 x
30 mm

315x 2.8 x
30 mm

315x 2.8 x
30 mm

254 x 2.4 x
30 mm

254 x 2.4 x
30 mm

254 x 2.4 x
30 mm

Matériau

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Nombre de
dents

48

72

48

48

84

40

48

60

Forme des
dents

Wz

W7z

W2z

W2z

Wz

W7z

W2z

Wz

Epaisseur du
corps de
lame

Angle

d'attaque pour Emballage

PK 255 /
PKF 255 /
PKF 255 V8
/ Multi 260 /
Multi 310 /
PK 250

PK 300 /
PKV 300 G
jusqu'en
1996

1.8 mm 15° carton

PK 300 /
PKV 300 G
jusqu'en
1996

1.8 mm 10° carton

1.8 mm 15¢° TKHS 315 carton

KGT 300 /

o
emm 0 TKHS 315

carton

KGT 300 /

o
L8 mm 10 TKHS 315

carton

TS 254 / TK
250 / TS 254
M

1.6 mm 20° carton

KS 254 Plus
/ KGS 254 M
/ KGS 254
Plus / KGS
2541 Plus

1.8 mm 5° nég. carton

KS 254 Plus
/ KGS 254 M
/ KGS 254

1.8 mm 5° nég. carton

Référence

628051000

628053000

628056000

628057000

628058000

628059000

628221000

628222000



Diameétre x
largeur de
coupe x
percage

315x 2.4 x
30 mm

315x 2.4 x
30 mm

305 x 2.4 x
30 mm

305 x 2.4 x
30 mm

305 x 2.4 x
30 mm

Matériau

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Nombre de
dents

48

84

48

60

84

Forme des
dents

W2z

W2z

Wz

W2z

Wz

Epaisseur du
corps de
lame

Angle

d'attaque pour

Plus / KGS
2541 Plus

KGS 315

1.8 mm Plus

5° nég.
KGS 315

1.8 mm Plus

5° nég.
KS 305 Plus
/ KGS 305 /
KS 305 M /
KGS 305 M /
KGT 305 M

1.8 mm 5° nég.

KS 305 Plus
/ KGS 305 /
KS 305 M /
KGS 305 M /
KGT 305 M

1.8 mm 5° nég.

KS 305 Plus
/ KGS 305 /
KS 305 M /
KGS 305 M /
KGT 305 M

1.8 mm 5° nég.

Emballage

carton

carton

carton

carton

carton

Référence

628224000

628225000

628227000

628228000

628229000



